COMUNE DI MINTUR!

PROVINCIA DI LATINA

COPIA DELIBERA GIUNTA COMUNALE

Letto, approvato e sottoscritto.

Oggetto: Presa d'atto Ipotesi C.C.D.1. anno 2013 e 2014. Integrazione

IL SINDACO iL SEGRETARIO COMUNALE Delibera: 96 ?g%u2m26611t22|0ne. Determinazioni. Rif.to del. G.C. n. 35 del

F.TO Dr, Paolo GRAZIANO F.TO D.ssa Massimina De Filippis

del  11/05/2015

Attestato di pubblicazione

I sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata, in data

odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune. L'anno duemilaquindici addi' undici del mese di maggio alle ore 11.30 nella sala delle

art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). . - . : . . . .

( 9 19 ?ﬁﬁz ) adunanze, convocati previa ['osservanza di tutte le formalita prescritte dal vigente ordinamento
dalla Residenza Municipale, § /1 /| 2015 delle autonomie locali, si riuniscono i componenti della Giunta Comunale.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO D.ssa Massimina De Filippis
All'appello risultano:

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio: . ..
d J Nominativi Presente | Assente

ATTESTA Il Sindaco Dr. Paoclo GRAZIANO X

Che la presente deliberazione & stata comunicata in elenco, indata __/_/ ai Gianfranco COLACICCO
Capigruppo Consiliari, come prescritto dall'art. 125, D.L.gs. 267/2000. Fabio SALTARELLI X
dalla Residenza Municipale, [i i_z_aﬁﬁ‘a- 2{}?5 Manuela CAPPUCCIA X
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO D.ssa Massimina De Filippis Vincenzo FEDELE X
Luca SALVATORE X
Esecutivita

{ sottoscritto Segretario Comunale, attesta:

che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il _jl&/% 2015
(1 essendo trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione, ai sensi del'art. 134, ¢. 3, D.Lgs. 267/2000. presente verbale.
perche dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, c. 4, D.Lgs. 267/2000.

Assiste il Segretario Comunale D.ssa Massimina De Filippis il quale provvede alla redazione del

Essendo legale il numero degli intervenuti, il SINDACO Dr. Paolo GRAZIANO assume la

dalla Residenza Municipale, i _1/2 MAG. 2015
IL SEGRETARIO COMUNALE presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

F.TO D.ssa Massimina De Filippis

. - #";:?;’”“ ]::-‘;:, .
Per copia conforme all'originale per usp-;;}afﬁ - ».lﬁlﬁﬂﬁ}[yo
"‘~a-”.~. L

ey ©
Minturno, Ii_ilg}lﬂﬁ:_ 2015 @? E:jf -1

] Nl
Bt Of‘
e

¢

o

gd




La Giunta Comunale

Premesso che con la Delibera della G.C. n. 56 del 26/02/2013 con la quale & stato definito I'Accordo e
stipulato il C.C.D.L. - Anno 2012 - che rimane vigente anche per il 2013 e fino a nuovo Accordo e stipula
in sede di Delegazione Trattante;

Vista la Delibera della G.C. n. 268 del 09.10.2014 con cui ¢ stata formalizzata l'integrazione della
compaosizione della Delegazione Trattante di Parte Pubblica;

Vista, inoltre la delibera di G.C. n. 294 del 23/10/2014, con la quale si prendeva atto del Verbale redatto
in data 14/10/2014 in sede di riunione della Delegazione Trattante - formalmente convocata;

Vista, inoltre la delibera della G.C. n. 332 del 15/12/2014, con la quale si prendeva atto del Verbale
redatto in data 04/11/2014 in sede di riunione del Nucleo di Valutazione;

Richiamata, inoltre la delibera della G.C. n. 345 del 29/10/2014, con la quale si prendeva atto del Verbale
redatto in data 20/11/2014 in sede di riunione della Delegazione Trattante - formalmente convocata per
I'esame dell'Ipotesi definitiva del C.C.D.L relativo agli anni 2013 ¢ 2014;

Richiamata, inoltre la delibera della G.C. n. 35 del 16/02/20135, con la quale si prendeva atto del Verbale
della suddetta Delegazione Trattante redatto nella seduta del 08/01/2015 e relativa Ipotesi definitiva
dell'Accordo CCDI 2013 e 2014 e relative relazioni illustrative ivi allegate come parte integrante della
documentazione;

Atteso che nella suddetta Delibera G.C. n. 35 del 16/02/2015, non sono state allegate le schede di
valutazione delle Performance e le relative relazioni Tecnico-Finanziarie a corredo della suddetta Ipotesi
definitiva dell'Accordo CCDI 2013 e 2014 cosi come , tra l'altro sollecitato dal Collegio dei revisori dei
Conti con nota prot. n. 9740 del 29/04/2015 che si allega alla presente;

Ritenuto di dover integrare la documentazione a corredo dell' Ipotesi definitiva dell'Accordo CCDI 2013
e 2014, cio ai fini dell'adozione degli atti integrativi e successiva acquisizione del parere del Collegio dei
Revisori dei Conti necessari per l'autorizzazione alla stipula dell'Accordo e consequenziali successivi
adempimenti di rito;

Visto il vigente CCNL di categoria;

Vista la Delibera Consiliare n°® 5 del 23/01/2013 - Ad oggetto ”Approvazione Regolamento Controlli
Interni - [ntegrazione Regolamento Contabilita™, pubblicata e resa esecutiva il 06/02/2013;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 88 del 29/04/2015, con la quale ¢& stata disposta la
riorganizzazione dei Servizi e degli Uffici a far data dal 01/05/2015;

A
Richiamato il Decreto Sindacale prot. n 9804 del 30/04/2015 con il quale & stato al{iguita la
Responsabilita del Servizio n. “ 3 * al dott. Francescopaolo D'Elia con decorrenza dal 01/05/2015 al
31/05/2015;

Visto I'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, introdotto dall'art. 3, del D.L. 174/2012 convertito in Legge n.
213/2012;

Preso aito del parere di regolarita tecnica espresso dal Responsabile del Servizio n. “ 3 “ - Dott.
Francescopaolo D'Elia - ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Preso atto del parere che di seguito si riporta: “Favorevole anche a conferma delle allegato note 579,
5475 e 9740 del 20157, espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario - Rag. Antonio RASILE - ai
sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Vista la normativa vigente in materia;
Tutto cid premesso;
Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge;
DELIBERA
Per le motivazioni in premessa espresse, di stabilire quanto segue:
A) Di integrare la Delibera della G.C. n. 35 del 16/02/2015 con i relativi allegati di seguiti specificati:
n. 1 -Ipotesi definitiva del C.C.D.I. relativa agli anni 2013 ¢ 2014;
n. 2 -Relazioni Amm.ve illustrative per {'anno 2013 e 2014,
n. 2 -Relazioni Tecnico- Finanziarie illustrative per 'anno 2013 e 2014,
n. 1 - Tabelle e Schede di Valutazione delle Performance utili sia per 'anno 2013 e sia per I'anno 2014, cio ai
fini dell'acquisizione del parere del Collegio dei Revisori dei Conti necessario per l'autorizzazione alla stipula

dell'Accordo e consequenziali successivi adempimenti di rito;

B) Di trasmettere la presente ai Responsabili di Servizio ai fini dell'adozione degli atti e provvedimenti
conseguenti, per quanto di competenza di ciascuno;

C) Di trasmettere la presente al Presidente del Collegio dei revisori dei Conti;
D) Di trasmettere la presente alle R.S.U. per l'informazione successiva;

E) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



